中国水产学会文件
农渔学 〔2θ 15〕 2号

关于开展第三属中国水产学会范蠡科学

技术奖中报推荐工作的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团渔业主

管厅 (局 ),部属渔业事业单位,全国有关科研教学单位,各省

水产学会,中国水产学会各分支机构 :

中国水产学会范蠡科学技术奖 (简称范蠡科技奖 )是经国家

科技部批准设立面向全国水产行业的综合性科学技术奖,为 我国

水产行业最高科技奖。依据 《农业部关于印发 〈中国水产学会范

蠡科学技术奖奖励办法〉的通知》,现将第三届中国水产学会范

蠡科学技术奖申报、推荐工作的有关事项通知如下 :

一、申报要求

申报范蠡科技奖请按照《中国水产学会范蠡科学技术奖奖励

办法》和本通知的相关内容执行,并注意以下几点:

{ˉ
 上 ^

1.申报成果应当是立足产业需要,来源于实践,应用于生产 ,

能解决生产实际,尤其是研究当前渔业重点和热点问题的科技成

呆。

2.申报成果应为 2θ 1θ 年 1月 1日 至 2θ 13年 12月 31日 期间

结题项目所产生的成果。

3.申报咸果不存在成果权属、完成单位、完成人等方面的争

议。

4.每项申报成果只能通过一个推荐单位进行推荐。

二、推荐办法

范蠡科技奖的推荐实行归口管理制度,不受理个人申报和推

荐,所有申报成果必须通过科技奖的推荐单位进行形式审查、初

评和推荐。

1.各省、自治区、直辖市及计划单列市渔业主管厅 (局 ),新

疆生产建设兵团水利局,负 责本地区、本行业申报项目的统一推

荐工作。

2.农业部直属渔业事业单位,国家有关科研教学单位,中 国

科协所属全国性学会,各省级水产学会及全国性行业协会可直接

向奖励工作办公室推荐申报项目。

三、范蠡科技奖的申报、推荐程序

1.申报单位将准备齐全的申报项目资料报送到推荐单位 ;

-2-

dell
线条

2.推荐单位对申报项目进行汇总和形式审查后,组织专家进

行初评;

3.通过初评的申报项目由推荐单位统—推荐到奖励工作办

公室;

4.推荐单位设有科学技术奖励的,可在二等奖以上的成果中

择优推荐。

四、申报推荐材料要求

申报材料包括范蠡科技奖推荐书、范蠡科技奖摘要表、技术

评价材料、由省部级认定的查新机构出具的查新检索报告、戚果

应用单位出具的成果应用证明、研究成果、实验报告等技术文件。

1.纸质材料。《中国水产学会范蠡科学技术奖推荐书》和《中

国水产学会范蠡科学技术奖摘要表》是中国水产学会范蠡科学技

术奖评审的主要依据,必须严格按规定的格式、栏目及所列标题

如实、仝面填写,突出重点。 《中国水产学会范蠡科学技术奖推

荐书》需 A4纸打印装订成册 (一式 2份 ); 《中国水产学会范

蠡科学技术奖项目摘要表》A4纸打印不需装订 (一式 2θ 份 );

附件材料一式 1份 (原件 )。

《中国水产学会范蠡科学技术奖推荐书》《中国水产学会范

蠡科学技术奖项目摘要表》空白表及具体填写要求请登陆中国水

产学会网站 (http∶ //www.csflsh,org.cn/fan1i)下载。

-3-

dell
线条

dell
线条

dell
线条

dell
线条

dell
线条

dell
线条

dell
线条

dell
线条

dell
线条

dell
线条

dell
线条

2.电子材料◇请将《第三届中国水产学会范蠡科学技术奖推

荐书》和 《第三届中国水产学会范蠡科学技术奖项目摘要表》以

word格式,附件材料以1PG格式刻录成光盘 (1份 )随纸质材料

一并报送。

五、推荐截止时间

所有推荐材料请于 2θ 15年 3月 31日 之前报送到中国水产学

会范蠡科学技术奖奖励工作办公室。以邮戳为准,逾期不予受理。

六、联系方式

联系人:樊菲菲、刘富林

哇L话 : θ1θ-59⊥ 996θ 8

传 乒睾: θ1θ-591996θ 7

电子邮件: csf】 s晌vip.163,cOm

联系地址:北京市朝阳区东三环南路 %号农丰大厦 614室

邮政编码:1θθ122

主题词:范蠡科技奖 通知

硼
嬲

虍
∷群蠲
叫

蹶

Ⅴ
甾

中国水产学会办公室

-4-

2θ 15年 1月 12日 印发

dell
线条

dell
线条

dell
线条